
Ogłoszenie nr 510116061-N-2020 z dnia 01-07-2020 r.  

Gmina Włodawa: „Budowa dróg gminnych wg. dwóch zadań: Zadanie I - budowa drogi 

gminnej nr 104432L w msc. Okuninka. Zadanie II - rozbudowa drogi gminnej nr 104447L w 

msc. Orchówek.” 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 543876-N-2020  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 540090611-N-2020  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Włodawa, Krajowy numer identyfikacyjny 11019786500000, ul. ul. Jana Pawła II  22, 

22-200  Włodawa, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 825721234, e-mail kancelaria@gmina-

wlodawa.pl, faks 825721234.  

Adres strony internetowej (url): www.gmina-wlodawa.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
„Budowa dróg gminnych wg. dwóch zadań: Zadanie I - budowa drogi gminnej nr 104432L w 

msc. Okuninka. Zadanie II - rozbudowa drogi gminnej nr 104447L w msc. Orchówek.”  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

IK.271.3.2020.MZ  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiot zamówienia jest budowa drogi gminnej nr 104432L w msc. Okuninka oraz 

rozbudowa drogi gminnej nr 104447L w msc. Orchówek. Zadanie podzielone jest na dwie 

części: • Część I – Budowa drogi gminnej nr 104432L w msc. Okuninka • Część II – 

Rozbudowa drogi gminnej nr 104447L w msc. Orchówek. Część I obejmuje budowę drogi 

gminnej nr 104432L w m. Okuninka na odcinku od km 0+000 do km 950 według założonego 

lokalnie kilometrażu drogi wraz z dostosowaniem istniejącej infrastruktury technicznej. 

Zakres prac związanych z budową drogi gminnej nr 104432L w m. Okuninka obejmuje: 

Rozbiórkę istniejącej konstrukcji jezdni drogi gminnej nr 104432L na głębokość 



umożliwiającą wykonanie nowej konstrukcji. Wykonanie korekt wysokościowych oraz 

zabezpieczenia podziemnej infrastruktury technicznej w miejscach kolizji z projektowaną 

infrastrukturą drogową. Przebudowę istniejących zjazdów będących w kolizji z 

projektowanym chodnikiem w zakresie objętym opracowaniem. Ustawienie (lokalnie - 

zgodnie z PZT) krawężników 15x22x100 na ławie betonowej z „oporem” z betonu C8/10 z 

uwzględnieniem zmian przebiegu geometrycznego trasy. Ustawienie obrzeży 8x30x100 jako 

zabezpieczenie zewnętrznych krawędzi projektowanego chodnika na ławie betonowej z 

„oporem” z betonu C8/10. Wykonanie nowej konstrukcji zjazdów oraz nawierzchni z kostki 

betonowej gr. 8 cm oraz z kruszywa łamanego. Wykonanie nowej konstrukcji oraz 

nawierzchni chodników z kostki bet. gr. 6cm. Wykonanie nowej konstrukcji drogi gminnej. 

Wykonanie warstwy wiążącej i ścieralnej z betonu asfaltowego na wcześniej oczyszczonym i 

spryskanym emulsją asfaltową podłożu na odcinku objętym opracowaniem. Odtworzenie 

zieleńców znajdujących się w granicach opracowania. Przebudowę i zabezpieczenie 

kolidującej sieci telekomunikacyjnej. Wykonanie nowego oznakowanie poziomego i 

pionowego. Wykonanie oznakowania specjalnego i urządzeń BRD. Wykonanie i ustawienie 

tablicy promocyjnej 150x93 na słupkach metalowych. Wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej 

powykonawczej. Część II obejmuje rozbudowę drogi gminnej nr 104447L w m. Orchówek na 

odcinku od km 0+020 do km0+ 545 według założonego lokalnie kilometrażu drogi wraz z 

dostosowaniem istniejącej infrastruktury technicznej. Zakres prac związanych z rozbudową 

drogi gminnej nr 104447L w m. Orchówek obejmuje: Rozbiórkę istniejących krawężników 

drogowych i obrzeży betonowych oraz chodników w zakresie przewidzianym w opracowaniu 

. Rozbiórkę istniejącej konstrukcji jezdni drogi gminnej nr 104447L na głębokość 

umożliwiającą wykonanie nowej konstrukcji. Wykonanie korekt wysokościowych oraz 

zabezpieczenia podziemnej infrastruktury technicznej w miejscach kolizji z projektowaną 

infrastrukturą drogową. Przebudowę istniejących zjazdów będących w kolizji z 

projektowanym chodnikiem w zakresie objętym opracowaniem. Ustawienie (lokalnie - 

zgodnie z PZT) krawężników 15x22x100 na ławie betonowej z „oporem” z betonu C8/10 z 

uwzględnieniem zmian przebiegu geometrycznego trasy. Ustawienie obrzeży 6x20x75 jako 

zabezpieczenie zewnętrznych krawędzi projektowanego chodnika na ławie betonowej z 

„oporem” z betonu C8/10. Wykonanie nowej konstrukcji zjazdów oraz nawierzchni z kostki 

betonowej gr. 8 cm. Wykonanie nowej konstrukcji oraz nawierzchni chodników z kostki bet. 

gr. 6cm. Wykonanie nowej konstrukcji drogi gminnej. Wykonanie warstwy wiążącej i 

ścieralnej z betonu asfaltowego na wcześniej oczyszczonym i spryskanym emulsją asfaltową 

podłożu na odcinku objętym opracowaniem. Odtworzenie zieleńców znajdujących się w 

granicach opracowania. Wykonanie nowego oznakowanie poziomego i pionowego. 

Przebudowę i zabezpieczenie kolidującej sieci telekomunikacyjnej. Przebudowę włączenia 

drogi gminnej nr 104447L do drogi wojewódzkiej nr 816. Wykonanie oznakowania 

specjalnego i urządzeń BRD. Wykonanie i ustawienie tablicy promocyjnej 150x93 na 

słupkach metalowych. Wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej. Szczegółowy 

zakres prac opisuje projekt budowlany, projekt wykonawczy, szczegółowe specyfikacje 

techniczne, projekt czasowej i stałej organizacji ruchu oraz pomocniczo przedmiary robót.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
tak  

II.5) Główny Kod CPV: 45113000-2 

 

Dodatkowe kody CPV: 45113000-2, 45111300-1, 45000000-7, 45230000-8, 45233140-2, 

45316213-1  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  



Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: 1     

NAZWA: Część I – Budowa drogi gminnej nr 104432L w msc. Okuninka  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/06/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 1373550.77  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  7  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: DROGTOM Roboty Inżynieryjno – Drogowe Tomasz Pruszkowski  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Jasna 18  

Kod pocztowy: 22-200  

Miejscowość: WŁODAWA  

Kraj/woj.: lubelskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 1286983.03  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 1286983.03  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1586678.86  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 



Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 2     

NAZWA: Część II – Rozbudowa drogi gminnej nr 104447L w msc. Orchówek  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/06/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 858939.58  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  7  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: DROGTOM Roboty Inżynieryjno – Drogowe Tomasz Pruszkowski  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Jasna 18  

Kod pocztowy: 22-200  

Miejscowość: WŁODAWA  

Kraj/woj.: lubelskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 823174.66  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 823174.66  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1043811.49  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 



podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


